
循 道 衛 理 聯 合 教 會 在 學 青 少 年 事 工 執 行 委 員 會 主 辦  

「安靜──口為主靜‧心為主開」  
少年工作者退修營 

遠離繁忙都市，安靜面對上帝，聆聽上帝話語 
 

日期及時間： 2011 年 11 月 26 至 27 日 （ 禮 拜 六 下 午 3 時 至 翌 日 下 午 2 時 ）  

地   點： 衛 理 園 （ 大 嶼 山 銀 礦 灣 東 頭 灣 27 號 ）  

內   容： 學 習 安 靜 、 營 會 大 部 時 間 操 練 禁 語 、 安 靜 工 作 坊  

講   員： 生 命 福 音 事 工 協 會 總 幹 事 劉 文 亮 先 生  

對   象： 服 侍 在 學 青 少 年 之 事 奉 人 員  

費   用： 每 位 $120（ 10 月 3 日 後 報 名 之 費 用 為 $150）  

名    額： 70 人 ， 先 到 先 得 ， 額 滿 即 止  

報 名 辦 法： 填 妥 報 名 表 後 ， 連 同 劃 線 支 票 【 註 】（ 抬 頭 請 書 明 「 循 道 衛 理 聯 合  

教 會 」）， 逕 交 香 港 灣 仔 軒 尼 詩 道 36 號 循 道 衛 理 大 廈 9 樓 循 道 衛 理

聯 合 教 會 在 學 青 少 年 事 工 執 行 委 員 會 收 。  

查   詢： 請 電 2528 0186 聯 絡 總 議 會 辦 事 處 許 曼 芝 女 士 或 鄧 穎 琛 女 士 。  

截 止 日 期：2011 年 10 月 10 日（禮拜一） 

       

循 道 衛 理 聯 合 教 會 在 學 青 少 年 事 工 執 行 委 員 會 主 辦  

「安靜──口為主靜‧心為主開」  
少年工作者退修營報名表  

 姓 名  性 別  電 郵 地 址  
緊 急  

聯 絡 人  

緊 急  

聯 絡 電 話  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

聯 絡 人 ：         電 話 ：       電 郵 ：                

所 屬 堂 所：     需否申請收據： 需要  不需要【恕不受理補發收據，敬請留意。】   

牧 師 ／ 會 吏 ／ 宣 教 師 推 薦 ：                       日 期 ：                          

 

 報名表若不敷應用，歡迎自行影印  

請於 10 月 10 日或以前填妥報名表連同支票逕交香港灣仔軒尼詩道 36 號

循道衛理大廈 9 樓在學青少年事工執行委員會收  


